证券代码: 300181 证券简称: 佐力药业 公告编号: 2023-040

浙江佐力药业股份有限公司 关于变更保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江佐力药业股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到保荐机构国金证券股份有限公司(以下简称"国金证券")出具的《关于更换浙江佐力药业股份有限公司持续督导保荐代表人的函》,国金证券为公司 2022 年度向特定对象发行股票的保荐机构,原委派刘源先生和刘伟石先生为公司持续督导工作的保荐代表人。现为更好地开展后续的持续督导工作,国金证券决定委派保荐代表人崔敏捷女士和黄世瑾先生(简历详见附件)接替刘源先生和刘伟石先生继续履行公司持续督导期间的工作。

本次变更保荐代表人后,公司 2022 年度向特定对象发行股票的保荐代表人为崔敏捷女士和黄世瑾先生,持续督导期至 2024 年 12 月 31 日止。公司董事会对持续督导保荐代表人刘源先生和刘伟石先生在公司持续督导期所做出的努力表示衷心感谢!

特此公告。

浙江佐力药业股份有限公司 董事会 2023年8月29日

附件: 保荐代表人简历

崔敏捷女士:国金证券股份有限公司上海证券承销保荐分公司保荐代表人,拥有多年投资银行从业经验。先后主持或参与了中科三环(000970.SZ)配股项目、佐力药业(300181)向特定对象发行项目、新潮能源(600777)并购项目等多家公司再融资和重大资产重组工作。

黄世瑾先生:国金证券股份有限公司上海证券承销保荐分公司保荐代表人, 具有多年投行工作经验。先后主持或参与了当代明诚(600136)、龙洲股份(002682)、浙文互联(600986)、海默科技(300084)等重大资产重组项目;麦克奥迪(300341)、佐力药业(300181)等上市公司再融资项目。